ПРОТОКОЛ № 1

Собрания пайщиков Потребительского общества "Интеллект"

г. Москва 8 января 2015 г.

Присутствовали члены инициативной группы:

Антюхов Вячеслав Григорьевич Варакин Дмитрий Борисович Здоровец Сергей Григорьевич Малахаев Юрий Владимирович Малев Александр Иванович Мумладзе Наталия Александровна Сизов Валентин Валентинович Сорокина Татьяна Юрьевна

повестка дня:

- 1. Об организации Кооперативного участка "Родная Земля" при ПО "Интеллект".
- 2. Избрание Председателя Кооперативного участка "Родная Земля" в соответствии с Уставом ПО "Интеллект".

СЛУШАЛИ:

- 1. Мумладзе Н.А. Об организации Кооперативного участка "Родная Земля".
- 2. Сорокину Т.Ю. О кандидатуре на должность Председателя Кооперативного участка "Родная Земля".

постановили:

- 1. Организовать Кооперативный участок "Родная Земля" при ПО "Интеллект".
- 2. Избрать Председателем Кооперативного участка "Родная Земля" пайщика Антюхова Вячеслава Григорьевича
- 3. Обратиться в Совет ПО "Интеллект" с предложением о создании Кооперативного участка "Родная Земля" и утверждении кандидатуры Председателя Кооперативного участка "Родная Земля".

Решение принято единогласно.

Председатель Собрания Здоровец С.Г.

Секретарь Собрания Мумладзе Н.А.